

# Resultatrapport

KÖPINGS KENNELKLUBB KAK 878500-6597

Sida 1 (3)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2019-01-26 14:37:02

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: M395

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>			
<b>Nettoomsättning</b>			
3110 Kursavgifter	55 400,00	111.9%	49 500,00
3111 Kurslitteratur	3 327,00	70.3%	4 735,00
3120 Avg föreläsningar	1 900,00	90.5%	2 100,00
3210 Anmälning avg utställning maj	24 860,00	115.6%	21 500,00
3211 Försäljning rosetter utst maj	0,00	0.0%	2 130,00
3212 Försäljning serv utställning maj	0,00	0.0%	1 530,00
3213 Försäljning kataloger maj	0,00	0.0%	410,00
3214 Försäljning lotter maj	0,00	0.0%	1 000,00
3219 Övrig försäljning utställning maj	7 936,00	-	0,00
3230 Anmälning avg utställning okt	51 290,00	101.8%	50 400,00
3231 Försäljning rosetter utst okt	0,00	0.0%	4 790,00
3232 Försäljning serv utställning okt	0,00	0.0%	6 756,00
3233 Försäljning kataloger okt	0,00	0.0%	1 965,00
3234 Försäljning lotter okt	0,00	0.0%	1 900,00
3238 Monterhyra utst. okt	0,00	0.0%	1 400,00
3239 Övrig försäljning utställning okt	12 630,00	-	0,00
3281 Andra aktiviteter utställningar	0,00	0.0%	250,00
3510 Övrig försäljning servering	50,00	-	0,00
3580 Newbody	24 450,00	-	0,00
3581 Försäljning Spicy Dream	15 100,00	-	0,00
3590 Övrig försäljning	30,00	-	0,00
3740 Örestjämningsavgift	0,93	-64.1%	-1,45
<b>S:a Nettoomsättning</b>	<b>196 973,93</b>	<b>131.0%</b>	<b>150 364,55</b>
<b>Aktiverat arbete för egen räkning</b>			
3820 Bidrag fr Studieförbundet	3 388,00	66.5%	5 096,00
3890 Medlemsavgifter	10 450,00	80.5%	12 975,00
<b>S:a Aktiverat arbete för egen räkning</b>	<b>13 838,00</b>	<b>76.6%</b>	<b>18 071,00</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>			
3910 Hyresintäkter klubbstugan	1 000,00	-	0,00
<b>S:a Övriga rörelseintäkter</b>	<b>1 000,00</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>
<b>S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>	<b>211 811,93</b>	<b>125.8%</b>	<b>168 435,55</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
<b>Råvaror och förnödenheter</b>			
4010 Inköp materiel och varor	-509,00	42.1%	-1 208,30
4011 Klubbkläder	0,00	0.0%	-675,00
4012 Inköp Newbody	-18 756,00	-	0,00

# Resultatrapport

KÖPINGS KENNELKLUBB KAK 878500-6597

Sida 2 (3)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2019-01-26 14:37:02

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: M395

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
4013 Inköp Spicy Dream	-12 542,00	-	0,00
4030 Inköp priser	-2 508,70	-	0,00
4031 Inköp priser maj	0,00	0.0%	-1 125,00
4110 Kostn kurser	-3 980,00	198.4%	-2 006,00
4111 Annonser kurser	0,00	0.0%	-6 805,00
4112 Inköp kurslitteratur	0,00	0.0%	-3 822,00
4113 Återbetalning kursavg.	-1 550,00	221.4%	-700,00
4114 Återbetalning anmälningavg	-880,00	-	0,00
4115 Återbetalning Spicy Dream	-400,00	-	0,00
4120 Föreläsningar	0,00	0.0%	-1 641,50
4130 Kostnader övr aktiviteter	-943,80	-	0,00
4210 Annonser utst maj	-2 500,00	125.6%	-1 990,00
4211 Kostn rosetter utst maj	-3 718,40	114.0%	-3 263,00
4212 Kostn serv utst maj	0,00	0.0%	-1 124,00
4219 Övr kostn utst maj	-8 204,19	217.6%	-3 769,50
4230 Annonser utst okt	0,00	0.0%	-1 990,00
4231 Kostn rosetter utst okt	-7 503,00	129.8%	-5 779,50
4232 Kostn serv utst okt	-827,88	27.3%	-3 031,09
4234 Kostn lotteri utst okt	0,00	0.0%	-266,00
4235 Hyra lokal utst okt	-9 000,00	100.0%	-9 000,00
4236 Övriga lokalkostn utst okt	-7 000,00	84.5%	-8 280,00
4237 Priser utst. okt	0,00	0.0%	-949,00
4239 Övr kostn utst okt	-11 590,27	94.6%	-12 249,00
4240 Använda lagerrosetter	-1 390,00	43.1%	-3 225,00
4281 Kostn andra akt utst	-550,00	110.0%	-500,00
4800 Årsmöteskostnader	-401,20	15.7%	-2 561,00
<b>S:a Råvaror och förnödenheter</b>	<b>-94 754,44</b>	<b>124.7%</b>	<b>-75 959,89</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>117 057,49</b>	<b>126.6%</b>	<b>92 475,66</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>			
5010 Lokalhyra	-5 600,00	100.0%	-5 600,00
5020 Elkostnad	-9 634,68	105.5%	-9 130,11
5060 Sophämtning	-1 187,00	80.6%	-1 473,00
5070 Rep o underhåll Lundby	-1 774,30	67.9%	-2 614,00
5090 Övr lokalkostn Lundby	-6 875,00	71.0%	-9 688,00
5410 Förbrukningsinventarier	-1 047,00	887.3%	-118,00
5460 Förbrukningsmaterial	-561,00	161.2%	-348,00
5490 Rep o underh förbrukn inv	0,00	0.0%	-175,00
6110 Kontorsmateriel	0,00	0.0%	-9 970,00
6540 IT-tjänster	-7 470,00	151.4%	-4 935,00
6541 Redovisningsprogram	0,00	0.0%	-2 535,00
6570 Bankkostnader	-1 260,00	122.6%	-1 027,50
6590 Övriga externa tjänster	-150,00	-	0,00

# Resultatrapport

KÖPINGSS KENNELKLUBB KAK 878500-6597

Sida 3 (3)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2019-01-26 14:37:02

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: M395

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
6990 Övriga externa kostnader	-150,00	16.0%	-938,00
<b>S:a Övriga externa kostnader</b>	<b>-35 708,98</b>	<b>73.5%</b>	<b>-48 551,61</b>
<b>Personalkostnader</b>			
7110 Arvoden instruktörer	-25 200,00	147.4%	-17 100,00
7120 Arvoden föreläsare	-1 000,00	-	0,00
7210 Arvoden domare maj	-1 900,00	100.0%	-1 900,00
7211 Arvoden ringsekr maj	-3 200,00	100.0%	-3 200,00
7212 Arvoden övr funkt maj	-4 000,00	74.1%	-5 400,00
7230 Arvoden domare okt	-2 850,00	100.0%	-2 850,00
7231 Arvoden ringsekr okt	-4 800,00	117.6%	-4 080,00
7232 Arvoden övr funkt okt	-3 400,00	89.0%	-3 820,00
7330 Bilersättn instruktörer	-3 408,50	109.8%	-3 104,00
7331 Bilersättn föreläsare	-299,70	-	0,00
7332 Bilersättn utst maj	-703,00	34.9%	-2 017,00
7334 Bilersättn utst okt	-1 708,00	70.4%	-2 425,00
7510 Lagstadgade soc avg instruktörer	-4 070,41	42.5%	-9 584,00
7512 Lagstadgade soc avg utst maj	-188,52	-	0,00
7514 Lagstadgade soc avg utst okt	-1 746,00	60.9%	-2 868,00
7610 Utbildning instruktörer	0,00	0.0%	-2 100,00
<b>S:a Personalkostnader</b>	<b>-58 474,13</b>	<b>96.7%</b>	<b>-60 448,00</b>
<b>S:a Rörelsens kostnader</b>	<b>-188 937,55</b>	<b>102.2%</b>	<b>-184 959,50</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>22 874,38</b>	<b>-138.4%</b>	<b>-16 523,95</b>
<b>Avskrivningar</b>			
7830 Avskrivning inventarier	-3 774,74	-	0,00
<b>S:a Avskrivningar</b>	<b>-3 774,74</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>19 099,64</b>	<b>-115.6%</b>	<b>-16 523,95</b>
<b>Resultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>19 099,64</b>	<b>-115.6%</b>	<b>-16 523,95</b>
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>19 099,64</b>	<b>-115.6%</b>	<b>-16 523,95</b>
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	<b>19 099,64</b>	<b>-115.6%</b>	<b>-16 523,95</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>19 099,64</b>	<b>-115.6%</b>	<b>-16 523,95</b>
<b>Årets resultat</b>			
8999 Årets resultat	-19 099,64	-115.6%	16 523,02
<b>S:a Årets resultat</b>	<b>-19 099,64</b>	<b>-115.6%</b>	<b>16 523,02</b>
<b>Beräknat resultat:</b>	<b>0,00</b>	<b>0.0%</b>	<b>-0,93</b>